



Պատվիրատուն --- Վարազավանի Մ. Մանուչարյանի անվան միջնակարգ դպրոց
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը Հանրակրթական ուսուցում

բաժին 09 -- խումբ - 01 դաս -- 02 ծրագիր -- 01

բաժին 09 -- խումբ - 02 դաս -- 01 ծրագիր -- 02.

բաժին 09 -- խումբ - 02 դաս -- 02 ծրագիր -- 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	ԸՆԴԱՄԵՆՈՒ Ծախսերի գումարը /հազար դրամ/	ՔԱՆԱԿԸ
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	2000	24.00	12
30197232	Թղթապանակ/արագակար/	ԲԸԱՀ	Հատ	50	0.55	11
30197234	Թղթապանակ /թղթյա կոշտ կազմով/	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1.00	10
30192121	Գրիչ /գեղիկավոր /	ԲԸԱՀ	Հատ	120	0.6	5
30192128	Գրիչ /գելային/	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1.00	10
30199510	Թուղթ գծագրական	ԲԸԱՀ	Քառ.մ	250	2.5	10
39263200	Գրասենյակային զիլք, մատյան	ԲԸԱՀ	Հատ	400	2.00	5
30192137	Մատիտ գունավոր	ԲԸԱՀ	Տուփ	500	2.5	5
30192710	Սոսինձ չոր	ԲԸԱՀ	Հատ	80	0.8	10
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	Հատ	150	1.5	10
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	900	20.7	23
33761000	Զուգ. թուղթ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	2.00	20
31531210	Էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	Հատ	80	9.2	115
31531300	Տնտեսող լամպ	ԲԸԱՀ	Հատ	2200	8.8	4
39224331	Դույլ /պլաստ./	ԲԸԱՀ	Հատ	600	3.00	5
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	Հատ	1100	5.5	5
39224341	Աղբարկղ պլաստ.	ԲԸԱՀ	Հատ	600	3.00	5
30192114	Թանաք կնիքի	ԲԸԱՀ	Հատ	250	0.5	2

39513200	Թղթե անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	Տուփ	180	0.9	5
44163172	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	450	13.5	30
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	Հատ	20	0.4	20
30192750	Ֆլումաստեր 12 գույն	ԲԸԱՀ	Տուփ	400	2.00	5
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	150	0.75	5
30197121	Կոճգամ մետաղյա	ԲԸԱՀ	Տուփ	80	0.8	10
30197122	Կոճգամ գունավոր պլաստ.	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	1.8	9
30192770	Պլաստիկին	ԲԸԱՀ	Տուփ	450	2.25	5
39831245	Օճառ ձեռքի/հեղուկ/	ԲԸԱՀ	Հատ	230	0.92	4
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	Հատ	150	1.5	10
39831242	Լվացքի փռչի	ԲԸԱՀ	Տուփ	800	3.2	4
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ	650	6.5	10
30192220	Սկռչ	ԲԸԱՀ	Հատ	250	0.5	2
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	Հատ	250	2.00	8
39839200	Գոգաթիակ պլաստ.	ԲԸԱՀ	Հատ	150	0.6	4
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	Հատ	250	1.00	4
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	Հատ	730	2.92	4
39831272	Սպունգ	ԲԸԱՀ	Հատ	50	0.5	10
44322230	Մալուխ պղնձե /մոնտ. Համար/	ԲԸԱՀ	մետր	210	4.2	20
44482310	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	11000	11.00	1
39299310	Հայելի	ԲԸԱՀ	Հատ	4000	8.00	2
42415220	Մայլակ բեռնատար	ԲԸԱՀ	Հատ	16000	16.00	1
30192113	քարտրիչ թանաքային	ԲԸԱՀ	Հատ	20000	20.00	1
	Կենցաղայ. և հանր. Սննդի	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100.00	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71314100	Էներգիայի	ԲԸԱՀ	դրամ	96500	96.5	1
90900000	Կոմունալ	ԲԸԱՀ	դրամ	25600	25.6	1
64216000	Կապի	ԲԸԱՀ	դրամ	108000	108	1
92420000	Տեղեկատվական	ԲԸԱՀ	դրամ	38200	38.2	1
66110000	Բանկային	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10	1
65200000	Ջեռուցման	ԲԸԱՀ	դրամ	1192200	1192.2	1
65111000	Ջրմուղ	ԲԸԱՀ	դրամ	25200	25.2	1
30125100	Այլ ծառայություններ / քարտրիչի իցք/	ԲԸԱՀ	դրամ	27400	27.4	1
	ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՄԱՑՈՂ ծախսեր					
79997000	Գործուղումներ	ԳԶԾ	դրամ	36000	36.00	
99000000	Պարգևատրում	ԳԶԾ	դրամ	416500	416.5	
99000000	Աշխատավարձ	ԳԶԾ	դրամ	29580900	29580.9	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				31846.89	

Համակարգող

Ի. Ասլանյան

